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Precizētie rezultatīvie rādītāji 
 PRECIZĒTAIS RĀDĪTĀJS PAMATOJUMS 

1. MĒRĶIS: SAGLABĀT UN GUDRI APSAIMNIEKOT DABAS EKOSISTĒMAS UN RESURSUS 

1 Aptaujāto iedzīvotāju īpatsvars, kas piekrīt, ka dabas kapitāla 
apsaimniekošanas prakses ir kļuvušas ilgtspējīgākas  

Rādītājs precizēts no "Iedzīvotāji..." uz " Aptaujāto iedzīvotāju īpatsvars...", kā arī 
precizēta mērvienība no "skaits" uz "%".  

2 Aptaujāto iedzīvotāju īpatsvars, kas atzīst, ka to paradumi dabas 
resursu apsaimniekošanā ir kļuvuši ilgtspējīgāki  

Rādītājs papildināts ar vārdiem " Aptaujāto iedzīvotāju īpatsvars".  

3 Atbilstoši normatīviem attīrīto notekūdeņu īpatsvars  Rādītājs "Virszemes ūdeņos novadīto notekūdeņu apjoms" mainīts uz "Atbilstoši 
normatīviem attīrīto notekūdeņu īpatsvars".  

4 Dzeramais ūdens – patērētāju īpatsvars, kas saņem nekaitīguma 
un kvalitātes prasībām atbilstošu ūdeni  

Nomainīts formulējums no "iedzīvotāju īpatsvars" uz "patērētāju īpatsvars".  

5 Aptaujāto iedzīvotāji, kas piekrīt, ka dzīves vides kvalitāte ir 
uzlabojusies  

Rādītājs papildināts ar vārdiem " Aptaujāto iedzīvotāju" un "dzīves vides" kvalitāte.  

6 Aptaujāto iedzīvotāju īpatsvars, kas atzīst, ka apkārtnē tiek 
piedāvāts un ir pieejams ilgtspējīgs/integrēts tūrisma 
pakalpojumu piedāvājums 

Rādītājā vārdi "iedzīvotāju īpatsvars" aizstāti ar "aptaujāto iedzīvotāju" vai 
"respondenti".  

7 Apmeklētāju skaits gadā reģiona kultūras centros (tai skaitā 
reģionālā koncertzāle “Cēsis”)  

Precizēts, ka apmeklētāju skaits ietver arī reģionālo koncertzāli "Cēsis".  

8 Profesionālās ievirzes kultūrizglītības iestāžu audzēkņu skaits  No sākotnējā rādītāja "iestāžu un audzēkņu skaits" izslēgts saiklis "un".  

9 Aptaujāto iedzīvotāju īpatsvars, kas atzīst, ka aktīvi patērē vai 
piedalās kultūras un mākslas aktivitātēs  

Precizēts no "Iedzīvotāju īpatsvars" uz “Aptaujāto iedzīvotāju īpatsvars".  

10 Atjaunotie, sakārtotie kultūras pieminekļi un kultūrvēsturiskie 
objekti  

Rādītājs papildināts ar "kultūras pieminekļiem" (jo pašvaldības tos īpaši nenošķir). 

11 Kultūras centru, kultūrvietu skaits (tai skaitā reģionālā koncertzāle 
"Vidzemes koncertzāle")  

Mainīts rādītāja nosaukums un datu avots no CSP uz KM. 
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2. MĒRĶIS: UZLABOT CILVĒKU DZĪVES KVALITĀTI 

12 15 gadus un vecāku iedzīvotāju īpatsvars, kas ieguvuši augstākās 
izglītības līmeni  

Nomainīts vārds "augstāku" uz "augstākās".  

13 Jauniešu bezdarba līmenis vecuma grupā no 15 līdz 24 gadiem  Papildināts ar konkrētu vecuma grupu atbilstoši CSP definīcijai.  

14 Arodizglītību vai profesionālo vidējo izglītību (ISCED 4. līmenis) 
ieguvušo iedzīvotāju īpatsvars 15 un vairāk gadu vecumā 

Precizēts atbilstoši CSP definīcijai (mainīti ISCED līmeņi).  

15 Iedzīvotāju īpatsvars 15 un vairāk gadu vecumā ar pamatizglītību 
vai zemāku  

Precizēts atbilstoši CSP definīcijai.  

16 Aptaujāto iedzīvotāju īpatsvars, kas atzīst, ka izglītības vide un 
kvalitāte ir uzlabojusies 

Nomainīts "iedzīvotāju īpatsvars" uz " Aptaujāto iedzīvotāju" vai "respondenti".  

17 Mirstības no asinsrites sistēmas slimībām gadījumu skaits uz 100 
000 iedzīvotājiem  

Mainīts no "...pieauguma temps" uz "...gadījumu skaits uz 100 000 iedzīvotājiem" 
un precizēta mērvienība. 

18 Iedzīvotāju (15-74 g.v.) īpatsvars, kuri veic fiziskus vingrinājumus 
vismaz 30 minūtes 2 un vairāk reizes nedēļā  

Aizstāts vispārīgs rādītājs ar specifisku definīciju atbilstoši Veselības statistikas 
datu bāzei.  

19 Sabiedrības uzticēšanās indekss (uzticēšanās pašvaldībām, 
dienestiem) 

Priekšlikums saskaņot ar Labklājības ministrijas ikgadējo monitoringu.  

20 Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas sniedzēju skaits  Precizēts no "institūciju skaits" uz "sniedzēju skaits".  

21 Jaunu vai modernizētu sociālo mājokļu kapacitāte  Saīsināta definīcija, izslēdzot konkrētas mērķgrupas un saskaņojot ar SAM 4.3.1.3. 
pasākumu.  

22 Aptaujāto iedzīvotāju īpatsvars, kas pārvietojas ar videi 
draudzīgiem transporta līdzekļiem vismaz 1-2 reizes nedēļā 

Rādītājs precizēts, papildinot ar “Aptaujāto iedzīvotāju īpatsvars” un precizēta 
mērvienība no “skaits” uz % 

 

23 Aptaujāto iedzīvotāju īpatsvars, kas atzīst, ka pieejamība un 
sasniedzamība lauku teritorijās ir uzlabojusies 

Papildināts ar "Aptaujāto iedzīvotāju īpatsvars, kas atzīst...".  

24 Ekspluatācijā pieņemto jauno dzīvokļu skaits  Precizēta definīcija no "Izbūvētie dzīvokļi pašvaldību īres mājās" uz "Ekspluatācijā 
pieņemto jauno dzīvokļu skaits".  
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25 Vispārējā apmierinātība ar dzīvi  Definīcija "Iedzīvotāju īpatsvars, kas atzīst, ka dzīves kvalitāte ir uzlabojusies" 
salāgota ar CSP rādītāju un skalu 0-10.  

3. MĒRĶIS: VEICINĀT TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBU UN IZAUGSMI 

26 Bruto pievienotā vērtība uz vienu iedzīvotāju  Papildināts ar vārdiem "Bruto pievienotā vērtība" atbilstoši CSP definīcijai.  

27 Izdevumi pētniecības un attīstības darbiem (Latvijā)  Precizēta mērvienība (no % uz milj. EUR) un nosaukums atbilstoši CSP.  

28 Pievienotās vērtības īpatsvars reģiona IKP  No "...produktu un pakalpojumu īpatsvara pieaugums" precizēts uz "...īpatsvars 
reģiona IKP" un mainīta mērvienība no EUR uz %.  

29 Vidzemes RIS3 jomu kopējā pievienotā vērtība  Mērvienība mainīta no "milj. EUR" uz "tūkst. EUR" atbilstoši CSP.  

30 Pārstrādāto atkritumu īpatsvars no savāktajiem sadzīves (visiem 
nebīstamajiem) atkritumiem  

Precizēta definīcija atbilstoši CSP terminoloģijai.  

4. MĒRĶIS: VEICINĀT SADARBĪBU UN STIPRAS ORGANIZĀCIJAS 

31 Uzticēšanās citiem cilvēkiem  Precizēts rādītājs no "Savstarpējā uzticēšanās" uz "Uzticēšanās citiem cilvēkiem" 
atbilstoši CSP.  

32 Iedzīvotāju īpatsvars, kas lieto internetbanku  Vārdi "iedzīvotāju skaits" aizstāti ar "iedzīvotāju īpatsvars".  

 


